
Dodatečné informace k ZD- 1
VZ24/2012 „Kancelářský nábytek“

Dotaz č. 1
Ve smlouvě je uvedeno, že úklid probíhá v Praze od 17-21h a dále ve dnech pracovního klidu v časech 
7-19h. Tím je myšlen úklid o sobotách, nedělích a svátcích v celém časovém rozsahu?

Odpověď č. 1
Zadavatel předpokládá, že dennodenní úklid probíhá po pracovní době od 17-21 hodin. Např. u 
mytí oken jsme v současné době vždy zajišťovali na základě domluvy s dodavatelem ve dnech 
pracovního klidu, tedy o sobotách a nedělích. V jiných případech nebyl úklid ve dnech pracovního 
klidu požadován a zadavatel to ani nyní nepředpokládá. 

Dotaz č. 2
Dotaz k nákupu hygienických potřeb. Jedná se tedy o papírové ručníky, tekuté mýdlo, sáčky do košů, 
desinfekce, osvěžovače a hygienické sáčky. Je možné určit předpokládanou spotřebu na Vašem 
pracovišti? Vyžadujete konkrétní druh desinfekce či tekutého mýdla? O jaký druh osvěžovačů se 
jedná?

Odpověď č. 2
Předpokládaná spotřeba vychází z počtu zaměstnanců cca 300 zaměstnanců z nich je 50 mužů. 
Papírové ručníky se používají pouze ve 4. patře budovy č. 24 a v budově č. 30, kde jsou dvě patra. 
Zadavatel vyžaduje pro běžný úklid desinfekci - koncentrovaný přípravek na různé povrchy. Do 
zásobníků na WC požaduje doplňovat desinfekci hygienickou a chirurgickou určenou pro desinfekci 
rukou. Konkrétní druh mýdla zadavatel nepožaduje. Osvěžovače nyní zadavatel nepoužíval, ale 
postačující by byly závěsné do záchodových mís.

Počet toalet v budově č. 24:
- 20 dámských toalet 
- 16 pisoárů
- 13 pánský toalet

Počet toalet v budově č. 30
- 6 dámských toalet
- 4 pisoárů
- 2 pánských toalet

Dle uvedeného počtu musí uchazeč určit předpokládanou spotřebu potřebných hygienických 
potřeb.

V Praze dne 11.5.2012
Zpracoval: Kettner
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